



प्रधान महालेखाकार का कार्यालय (लेखापरीक्षा-I), ओडिशा, भुवनेश्वर
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I)
ODISHA: BHUBANESWAR

OOO No. 422

Date: 18.08.2025

विषय: परीक्षा की अवधि का विस्तार

Sub: Extension of the period of Probation

संबंधित नियुक्ति के प्रस्तावों के अनुच्छेद 06 और 07 के अनुसरण में और डीओपीटी, भारत सरकार के मास्टर परिपत्र दिनांक 11.03.2019 के संदर्भ में, सक्षम प्राधिकारी निम्नलिखित अधिकारियों के पक्ष में परीक्षा अवधि को एक वर्ष तक बढ़ाने की कृपा करते हैं।

Pursuant to para 06 & 07 of the offers of appointment and in terms of Master Circular of DoPT, GoI dated 11.03.2019, the Competent Authority has been pleased to extend the probation period by one year in favour of the following officers.

Sl. No.	Employee Id	Name (S/Shri/ Ms.)	Designation	Date of appointment	Date of completion of initial probation period	Probation period extended up to
1.	ORBWA3171666	Anurag Jaiswal	AAO (P)	25.07.2023	24.07.2025	24.07.2026
2.	ORBWA3171667	Arun Kumar	AAO (P)	25.07.2023	24.07.2025	24.07.2026
3.	ORBWA3171669	Amit Kumar	AAO (P)	31.07.2023	30.07.2025	30.07.2026

उपरोक्त अधिकारियों को परीक्षा की विस्तारित अवधि के भीतर विभागीय परीक्षा यानी अधीनस्थ लेखापरीक्षा सेवा परीक्षा उत्तीर्ण करना आवश्यक है। उक्त परीक्षा में उत्तीर्ण न कर पाने की स्थिति में उन्हें सेवा से बर्खास्त किया जा सकेगा।

The above officers are required to pass the departmental examination i.e., Subordinate Audit Service Examination (SAS) within the extended period of probation. In the event of their failure to pass the said examination, they would be liable to be discharged from the service.

(Signature)

हस्ता/-

वरिष्ठ उप महालेखाकार (प्रशासन)

Copy for information forwarded to:

1. Secretary to Pr. Accountant General (Audit I), Odisha.
2. Secretary to Accountant General (Audit II), Odisha.
3. Steno to Sr. Deputy Accountant General (Admn/Audit I)
4. Steno to Deputy Accountant General (Admn/Audit II)
5. Welfare Officer (Audit-I)
6. Sr. Audit Officer/Trg. & Exam (Audit-I). If required special training may be arranged for the officials.
7. Sr. Audit Officer/Admn, O/o the Accountant General (Audit II), Odisha.
8. AAO i/c of DA&RC for uploading the same in intranet.
9. Officers concerned.
10. Notice Board/ Guard File

42/2021
18-8-2025

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (प्रशासन)